
 
 

Europejskie Centrum Zdrowia Otwock, Szpital im. Fryderyka Chopina otrzymało 

wyróżnienie w kategorii Zdrowie Publiczne w konkursie Sukces Roku 2011 w Ochronie 

Zdrowia- LIDERZY MEDYCYNY 

 

14 grudnia 2011roku w Galerii Porczyńskich w Warszawie odbyła się Gala Konkursu Sukces 

Roku 2011 w Ochronie Zdrowia. Nagrody i wyróżnienia wręczał Minister Zdrowia Bartosz 

Arłukowicz.  

 

Wyboru laureatów dokonała Kapituła, w składzie której znalazły się wybitne osobowości ze 

świata medycyny i nauki, członkowie władzy ustawodawczej, przedstawiciele samorządu 

terytorialnego, związków pracodawców, instytucji, podmiotów gospodarczych, stowarzyszeń 

branży medycznej. 

Europejskie Centrum Zdrowia Otwock otrzymało wyróżnienie za działania prozdrowotne 

oraz działania dążące do zmian systemowych, które będą miały szczególny wpływ na 

poprawę sytuacji pacjenta. 

Szpital Europejskie Centrum Zdrowia Otwock to jeden z najnowocześniejszych obiektów 

medycznych w centralnej Polsce. Podstawowym celem jest wdrażanie najnowszych procedur 

leczniczych oraz udostępnianie pacjentom wysokiej klasy aparatury medycznej, oferowanie 

unikalnej terapii opartej na skojarzeniu leczenia onkologiczno-kardiologicznego a także 

prowadzenie działalności edukacyjnej lekarzy. Działalność prozdrowotna oraz 

odpowiedzialność społeczna w edukacji i profilaktyce to aktywność,  która obok lecznictwa 

jest wizytówką Szpitala.  

Przyznane wyróżnienie stanowi potwierdzenie słuszności realizowanej przez Szpital strategii 

działań koncentrujących się na ciągłym  podwyższaniu standardów leczenia oraz diagnostyki 

medycznej- inwestowania w ich najwyższą jakość a także prowadzenia działalności 

promujących zdrowy tryb życia, propagowanie wykonywania badań diagnostycznych oraz 

edukację zdrowotną mieszkańców powiatu otwockiego oraz Warszawy.  Z tego względu 

nagroda jest dla nas nie tylko powodem do dumy, ale przede wszystkim wielką nobilitacją i 

motywacją do dalszych intensywnych działań na rzecz podnoszenia jakości badań i usług 

medycznych co jest konieczne wobec rosnących wymagań współczesnego pacjenta. 

Konkurs Sukces Roku w Ochronie Zdrowia – Liderzy Medycyny. Tegoroczna, dwunasta 

edycja odbywała się w 5 kategoriach: 

 



1.Menedżer Roku 2011w Ochronie Zdrowia  

2. Lider Roku 2011 w Ochronie Zdrowia – zdrowie publiczne- Wyróżnienie: 

Europejskie Centrum Zdrowia Otwock 

3. Lider Roku 2011 w Ochronie Zdrowia – działalność edukacyjno-szkoleniowa. 

4. Lider Roku 2011 w Ochronie Zdrowia – działalność charytatywna. 

5. Lider Roku 2011 w Ochronie Zdrowia – media: dziennikarstwo informacyjne i edukacyjno-

społeczne. 


